RESOLUÇÃO Ni? 60, DE 1962

A CAI\JARA .i\lUNICIPAL DE SAO PAULO resolve:

Art. 1.0
- Fjca concedido ao industrial Luiz Crilvarguer o tí

tulo de "Cidadão Paulistano''.

Art. 2.0 - A entrega do referido título será feita em Sessão Es
pecial a ser convocada pela Presidência da Câmara.

Art. 3.0 - As despesas decorrentes da execuçào da presente
Resoluçfl.o correrão por conta das verbas próprias do orçamento.

Art. 4.0 - Esta Resoluçào entrará em vigor na data ele sua pu
blicacão.

~

Câmara lVIunic.ipal ele São Paulo, 21 de novembro de 1962. -
O Presidente, .Antônio Héüo Xaz•icr de J.1Jcndonça. - O Vice-Pre
sidente, ]anuário Jl.fantelli Neto - O 1.0 Secretário. Fernando Pe
reira. Barreto - O 2. 0 Secretário, "'lry Sil'l·a - O 3.0 Secretário.
J a sé Jl;[ olina Júnior.

Publicada na Diretoria Geral ela Cúmara l\I unicipal ele São Paulo,
e1n 21 de novembro de 1962. - O Diretor GeraL Elias Shamnwss.